

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



瑞聲科技控股有限公司 AAC TECHNOLOGIES HOLDINGS INC.

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：02018)

截至2016年9月30日止九個月之業績公佈

瑞聲科技控股有限公司（「瑞聲科技」或「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）截至2016年9月30日止九個月之未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表（「未經審核業績」），旨在讓其股東、投資者及公眾人士能更適當地評估本集團之經營狀況及業務表現。

未經審核業績已由本公司審核委員會審閱，並經董事會於2016年11月14日批准。

截至2016年9月30日止九個月財務摘要（未經審核）：

- 九個月收入創紀錄，按年上升24%，並保持41.4%之穩定毛利率；
- 各核心業務於2016年九個月增長強勁。動圈器件銷售額按年上升30%，占總銷售額57%，而非聲學解決方案則增長34%，佔總銷售額38%；
- 實現更平衡的客戶組合。2016年九個月，來自中國客戶的銷售收入超過總銷售額40%；
- 純利率達25.1%，每股盈利按年上升17%；以及
- 年度化股本回報率為27.5%，十年的均值為27.0%。

(人民幣百萬元)	2016	2015	按年%	2016	2016	2015	按季%	按年%
	九個月	九個月		第三季度	第二季度	第三季度		
收入	9,770	7,891	+24%	4,207	3,019	3,184	+39%	+32%
毛利	4,048	3,278	+24%	1,759	1,258	1,324	+40%	+33%
毛利率	41.4%	41.5%	-0.1pt	41.8%	41.7%	41.6%	+0.1pt	+0.2pt
純利	2,455	2,096	+17%	1,100	736	851	+50%	+29%
純利率	25.1%	26.6%	-1.5pt	26.2%	24.4%	26.7%	+1.8pt	-0.5pt
每股基本盈利（人民幣元）	2.00	1.71	+17%	0.90	0.60	0.69	+50%	+29%

業務回顧

瑞聲科技於截至2016年9月30日止三個月之季度銷售額及盈利均錄得歷史新高。公司2016年第三季度純利為人民幣1,100.2百萬元，或每股人民幣0.9元，按季上升50%。收入較前一季上升39%至人民幣4,206.7百萬元。在追求智能裝置音質升級的推動下，動圈器件的收入按季上升25%，貢獻總銷售額的51%。非聲學分部的增長勢頭持續，銷售額較2016年第二季度增長63%，佔總銷售額45%。整體毛利率上升至41.8%。通過更好地控制營運開支，純利率較上季度提高180個基點至26.2%。第三季度業績反映公司強勁的表現以及有效的成本控制持續取得進展，展現了公司執行2016年的策略取得成果。

於2016年九個月，由於各主要業務穩健增長，收入和純利分別按年增長24%和17%至人民幣9,770.3百萬元和人民幣2,455.0百萬元。動圈器件的銷售額按年上升30%，佔總銷售額57%。非聲學分部的銷售額按年增長達34%，佔總銷售額38%。在新業務中包含重要的新產品生產線的組合下，整體毛利率穩定於41.4%。公司實現更加平衡的客戶組合，來自中國客戶的銷售強勁，按年上升57%，佔總銷售額逾40%。公司繼續投資研發，該等開支增加至佔銷售額8.4%。九個月的純利率為25.1%，而每股基本盈利上升17%。非聲學解決方案的增長勢頭持續，加上聲學業務在技術上擁有領先的地位，促使2016年九個月的業績強勁，而年度化股本回報率達27.5%。

展望未來，在公司多元化客戶需求增加的帶動下，第四季為傳統旺季。於2017年起，預期隨著聲學升級的趨勢，包括採用更多微型音箱、立體聲解決方案及防水功能，公司將可從中獲益。同時，持續提升無線射頻結構件、觸控馬達及光學器件解決方案，將使公司能更有效地開拓新領域。瑞聲科技將透過加強研發，並在我們的多平台業務模式下提供更多選擇的創新產品及解決方案，以把握龐大的市場機遇。

重要提示

股東及潛在投資者務請注意，未經審核業績僅涉及本集團節選未經審核主要業務表現指標及根據本集團之內部記錄及管理賬目得出。未經審核業績未經獨立核數師審閱或審核，亦非對本集團全年整體表現之預測。本公司投資者及股東於買賣本公司股份時務請審慎行事。

前瞻性陳述

本業績公佈載有若干陳述帶有前瞻性或使用類似前瞻性詞彙。該等前瞻性陳述乃本公司董事會根據業內及市場所經營的現況而作出之目前信念、假設及期望。實際業績可能與前瞻性陳述及意見中論及之預期表現有重大差異。集團、各董事、僱員或代理概不承擔(a)更正或更新本業績公佈所載前瞻性陳述或意見之任何義務；及(b)倘因任何前瞻性陳述或意見不能實現或變成不正確而引致之任何責任。

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2016年9月30日止九個月

	2016年1月1日至 2016年9月30日 未經審核 人民幣千元	2015年1月1日至 2015年9月30日 未經審核 人民幣千元
收入	9,770,250	7,890,606
已售貨品成本	<u>(5,721,866)</u>	<u>(4,612,923)</u>
毛利	4,048,384	3,277,683
其他收入	120,402	109,283
分銷及銷售開支	(202,014)	(167,922)
行政開支	(338,013)	(366,356)
研發成本	(821,709)	(579,570)
分佔聯營公司業績	(5,792)	(3,267)
滙兌收益	17,288	52,198
出售一家附屬公司之收益	-	4,411
融資成本	<u>(39,103)</u>	<u>(13,655)</u>
稅前溢利	2,779,443	2,312,805
稅項	<u>(325,273)</u>	<u>(214,216)</u>
期內溢利	2,454,170	2,098,589
其他全面收益： 期後可能重新分類至損益的項目： 換算產生之滙兌差額	<u>46,445</u>	<u>29,768</u>
期內全面收益總額	<u>2,500,615</u>	<u>2,128,357</u>
期內溢利（虧損）歸屬：		
本公司擁有人	2,455,037	2,096,204
非控股股東	<u>(867)</u>	<u>2,385</u>
	<u>2,454,170</u>	<u>2,098,589</u>
全面收益（開支）總額歸屬：		
本公司擁有人	2,501,676	2,126,035
非控股股東	<u>(1,061)</u>	<u>2,322</u>
	<u>2,500,615</u>	<u>2,128,357</u>
每股盈利－基本	<u>人民幣199.92分</u>	<u>人民幣170.70分</u>

承董事會命
瑞聲科技控股有限公司
主席
許文輝

香港，2016年11月14日

於本公佈日期，董事會成員包括兩名執行董事潘政民先生及莫祖權先生；一名非執行董事吳春媛女士；及四名獨立非執行董事許文輝先生、潘仲賢先生、陳炳義先生及周一華女士。